

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 08 [Egilsstadir] Godafoss - Mývatn - Dettifoss

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 09 [Höfn] Fjorde

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10 [Vik] Gletschersee - Skógafoss - Seljalandsfoss

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 11 [Hvammstangi] Seals

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 12 [Reykjavik] Blue Lagoon

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 13 [Reykjavik] Ausschlafen - Regenspaziergang

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 14 [Nürnberg] Heimflug


ll	 01 [Reykjavik] Skógafoss - Seljalandsfossllllll

	 02 [Reykjavik] Þingvellir - Geysir - Gullfoss

	 03 [Reykjavik] Landmannalauga

	 04 [Reykjavik] Þórsmörk

	 05 [Akureyri] Hochlandüberquerung

	 06 [Akureyri] Akureyri - Flug Mývatn

	 07 [Akureyri] Akureyri - Reiten






Hinflug






Laugavegur Apartments

Studio Appertement (2 Adults)

Mieviges Kellerloch



Laugavegur 139

Reykjavík, 105, Iceland



156 € / Night






Laugavegur Apartments

1 Bedroom Appertement (Upgrade)



Laugavegur 139

Reykjavík, 105, Iceland



156 € / Night






T A G      0 1  [Bus]




Reykjavik

Seljalandsfoss

Skógafoss




09:00
 10:00
 10:30
 11:00


15:00
 16:00
 17:30
 17:00


18:00
 19:00
 20:00
 21:00


22:00
 22:30
 23:00
 00:00


                       Sonnenstunden: 8




Reykjavik






Harpa






Seljalandsfoss   -  Skógafoss














Heimfahrt






T A G      0 2  [Bus]




Þingvellir

Geysir [Kommentar Redaktion: fürn Arsch]

Gullfoss






10:00
 10:30
 11:00
 11:30


12:00
 12:30
 12:30
 13:00


15:00
 15:30
 17:00
 17:30


18:00
 19:00
 20:00


                           Sonnenstunden: 3




Þingvellir










Geysir - Gullfoss










T A G      0 3  [Bus]




Landmannalaugar




08:30
 09:00
 10:00
 10:30


11:00
 11:30
 12:00
 12:30


13:00
 13:45
 14:30
 15:00


15:30
 16:00
 16:30
 18:00


                           Sonnenstunden: 0,5




Landmannalaugar






















T A G      0 4  [Bus]




Rückseite Eyjafjallajökull

Þórsmörk




10:00
 10:30
 11:00
 11:30


11:45
 12:00
 12:15
 12:45


13:30
 14:00
 16:00
 16:30


17:00
 


                           Sonnenstunden: 0




Rückseite Eyjafjallajökull






Þórsmörk


















T A G      0 5  [Bus]




Hochlandüberquerung

Kjölur




08:00
 09:30
 10:00
 10:30


11:30
 12:00
 13:00
 14:30


15:00
 16:00
 17:00
 18:00


18:30
 19:00
 20:00
 22:00


                           Sonnenstunden: 4




H I G H L A N D S 










Kjölur






Saeluhus Apartments & Houses

Studio



Sunnutröð 2

Akureyri, 600, Iceland



141 € / Night






T A G      0 6



Auto holen

Supermarkt

Rundflug




8:45
 11:45
 12:00
 14:00


17:45
 17:50
 18:10
 18:30


18:45
 18:50
 19:00
 19:30


20:00
 22:00


                           Sonnenstunden: 4




Endlich ein Auto!






Rundflug






 made by Sabine


 made by Sabine  
















made by Sabine




T A G      0 7



Akureyri

Reiten




08:30
 11:30
 12:00
 13:00


14:00
 14:30
 15:00
 15:30


16:00
 16:30
 17:00
 17:30


20:00
 20:30
 21:00
 22:00


                           Sonnenstunden: 4




Akureyri   &  Umgebung














T A G      0 8



Laufas

Godafoss

Mývatn

Dettifoss




08:00
 09:00
 10:15
 10:30


11:00
 11:30
 11:45
 12:30


13:00
 14:00
 14:30
 15:00


16:00
 17:00
 17:30
 19:15


                           Sonnenstunden: 5




Laufas






Godafoss










Mývatn


















Dettifoss










Icelandair Hotel Herad

Standard Room



Miðvangur 5-7

Egilsstadir, 700, Iceland



194 €/ Night










T A G      0 9



Fjorde

Black beach







07:00	 
 08:30
 09:00
 09:30


10:00
 10:30
 11:00
 12:00


12:30
 13:00
 14:00
 14:30


15:00
 16:00
 16:30
 17:00


                           Sonnenstunden: 6




Fjorde


















Black Beach






Lambhus Cottages

15 m² Cottage



Lambleiksstaðir - by road no. 1

781 Höfn



125 €/ Night






T A G      1 0



Jökulsárlón

Lavafelder

Skógafoss

Seljalandsfoss




07:00
 08:00	 
 09:00
 10:00


11:00	 
 11:30
 12:00
 12:30


13:00
 13:30
 14:00
 15:00


16:00
 17:00
 18:00
 19:00


                           Sonnenstunden: 3








Jökulsárlón






























Lavafelder

















Skógafoss










Seljalandsfoss














Arcanum Guesthouse

Double Room



Ytri Sólheimar 1

871 Vík, 871, Iceland





146 €/ Night






T A G      1 1



Seals




07:00
 10:00
 13:30


21:20
16:00
 16:20


      Sonnenstunden: 0




Seal watching










Hvammstangi Cottages

Cottage



Kirkjuhvammsvegur

Hvammstangi, 530



112 €/ Night






T A G      1 2



Vulcano

Perlan

Blue Lagoon




10:00
 12:00
 15:00
 17:20


20:00
 22:30


      Sonnenstunden: 0




Vulcano






Plánetan Apartments

Standardappartement



Ægisgata 5

Reykjavík, 101



180 €/ Night






Perlan














Blue Lagoon










Jacques


Sabine









